

Basnivå - 07310401041834

Grundläggande

GTIN, T0154	07310401041834
-------------	----------------

Artikelegenskaper

Artikelkategori, T0018	Julmust Sockerfri (Svenska)
Varumärke, T0143	Nygårda
Produktnamn, T3337	Julmust Sockerfri (Svenska)
Produktklass, T0280	10000201 - Smaksatta drycker - drickfärdiga

Datum

Giltighetstidpunkt, T3806	21-04-28
Tillgänglighetstidpunkt, T4727	22-08-22
Lanseringstidpunkt, T2227	22-09-05

Beställningsinformation

Är artikeln på basnivå?, T4012	true
Är artikeln en konsumentartikel?, T4037	true
Är artikeln en logistisk enhet?, T4038	false
Är artikeln fakturerbar?, T4014	false
Är artikeln beställningsbar?, T0017	false
Artikelnivå, T4010	Basnivå

Identifikation

Kontaktinformation

Typ av kontakt, T3792	Kundkontakt - CYC
Kontaktens namn, T3790	Konsumentkontakt: 020-78 98 51
Kontaktens adress, T3791	www.spendrups.se

Ursprung

Tillverkningsland

Tillverkningsland, T0168	Sverige
--------------------------	---------

Importklassificering

Importklassificeringstyp, T3849	Tullstatistiskt HS-nummer - HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_A ND_CODING_SYSTEM
Importklassificering, T3302	22021000

Förpackning

Förpacknings-/kollityp

Är förpackningen returnerbar?, T0277	true
--------------------------------------	------

Förpackning

Förpacknings-/kollityp, T0137	BO - Flaska
Villkor för förpackningsmaterial, T0189	12 - Återvinningsavgift betald

Returnerbar förpackning

Pant för returnerbar förpackning, T0148	Återvinningsbar PET upp till och med 1000 ml 12 % moms - 073500000000108
Antal ingående returnerbara enheter, T4125	1 (Styck)

Exponeringsenhet

Är artikeln en exponeringsenhet?, T2207	FALSE
---	-------

Mått

Höjd, T4019	191 (Millimeter)
-------------	------------------

Bredd, T4017	60 (Millimeter)
Djup, T4018	60 (Millimeter)
Är artikeln en variabelmåttvara?, T0186	false
Bruttovikt, T4020	369 (Gram)
Nettoinnehåll, T0082	330 (Milliliter)

Storleksmått

Förpackningsstorlek, T4360	33cl (Svenska)
----------------------------	----------------

Försäljning & Marknadsföring

Marknad

Marknadsbudskap, T3746	En klassisk svensk julmust, som får sin sötma från sötningsmedel istället för från socker (sötningsmedel aspartam och sackarin. Innehåller en källa till fenylalanin). (Svenska)
Sökbegrepp E-handel, T4204	must, julmust, jul, julbord, nygårdar, klassiker, fest, advent, dryck, dricka, högtid, zero, light, sockerfri (Svenska)

Jämförspris

Typ av jämförelse, T0145	Per liter
Jämförmängd färdigvara, T0147	330 (Milliliter)

Säsongsvara

Är artikeln en säsongsvara?, T4120	TRUE
Säsong, T4121	Vinter

Skatt

Skattemyndighet, T4033	9SE - GS1 Sweden
Skattetyyp, T0194	VAT - Mervärdesskatt
Skattesats, T0195	12

Produktinformation

Produktpåståenden

Övriga påståenden, T4356	Sockerfri (Svenska)
--------------------------	---------------------

Märkning på förpackning

Datum

Format för datummärkning, T3362	dd.mmm.yy
---------------------------------	-----------

Maskinellt läsbar märkning

Förekomst av streckkodad information, T3747	Alltid
Typ av databärare, T4310	EAN 13

Förvaring & Hantering

Hållbarhet

Total hållbarhet, T0167	210
-------------------------	-----

Innehåll

Ingredienser (icke-livsmedel)

Ingrediensförteckning, T4088	Ingredienser: Kolsyrat vatten, färgämne E150C, naturlig humle- och maltarom (från KORN), surhetsreglerande medel citronsyra, kryddextrakt, aromämnen, konserveringsmedel E211, sötningsmedel aspartam och sackarin. Innehåller en källa till fenylalanin. (Svenska)
------------------------------	---

Livsmedelsinformation

Allergenspecification

Allergentyp, (T4078, T4079)	Spannmål som innehåller gluten (Innehåller)
-----------------------------	---

Näringsinformation

Nutrient header

Nutrient basis quantity, T3824	100 (MLT)
Tillagningstatus, T4069	Ej tillagad
Typ av basmängd, T3820	Per måttenhet

Nutrient detail

Näringsinformat ion, T4073	Näringsämnesm ängd, T4074	Måttenhet, T4074	Måttprecision, T4075	Andel av dagsintag, T4076
Energi (ENER-)	5	Kilojoule (KJO)	Ungefär	
Energi (ENER-)	2	Kilokalori (E14)	Ungefär	
Protein (PRO-)	0	Gram (GRM)	Ungefär	
Fett (FAT)	0	Gram (GRM)	Ungefär	
Varav mättat fett (FASAT)	0	Gram (GRM)	Ungefär	
Kolhydrat (CHOAVL)	0	Gram (GRM)	Ungefär	
Varav sockerarter (SUGAR-)	0	Gram (GRM)	Ungefär	
Salt (SALTEQ)	0	Gram (GRM)	Ungefär	

Toppnivå - 07310403041832

Grundläggande

GTIN, T0154	07310403041832
Quantity of children, T4034	1
Total quantity of next lower level trade item, T4035	12

Child trade item

Child trade item, GTIN, T2045	07310401041834
Quantity of next lower level trade item, T3361	12

Artikelegenskaper

Artikelkategori, T0018	Julmust Sockerfri (Svenska)
Varumärke, T0143	Nygårda
Produktnamn, T3337	Julmust Sockerfri (Svenska)
Produktklass, T0280	10000201 - Smaksatta drycker - drickfärdiga

Datum

Giltighetstidpunkt, T3806	21-04-28
Tillgänglighetstidpunkt, T4727	22-08-22
Lanseringstidpunkt, T2227	22-09-05

Beställningsinformation

Är artikeln på basnivå?, T4012	false
Är artikeln en konsumentartikel?, T4037	true
Är artikeln en logistisk enhet?, T4038	false
Är artikeln fakturerbar?, T4014	true
Är artikeln beställningsbar?, T0017	true
Artikelnivå, T4010	Mellannivå

Identifikation

Kompletterande artikelidentitet, T3798	1303639 (Leverantörsartikelnummer)
--	------------------------------------

Ursprung

Importklassificering

Importklassificeringstyp, T3849	Tullstatistiskt HS-nummer - HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_AND_CODING_SYSTEM
Importklassificering, T3302	22021000

Förpackning

Förpacknings-/kollityp

Är förpackningen returnerbar?, T0277	false
--------------------------------------	-------

Förpackning

Förpacknings-/kollityp, T0137	SW - Krympfilm
Villkor för förpackningsmaterial, T0189	12 - Återvinningsavgift betald
Förpackningsvikt, värde, T0190	25 (Gram)

Exponeringsenhet

Är artikeln en exponeringsenhet?, T2207	FALSE
---	-------

Mått

Höjd, T4019	191 (Millimeter)
Bredd, T4017	252 (Millimeter)
Djup, T4018	180 (Millimeter)
Är artikeln en variabelmåttvara?, T0186	false

Bruttovikt, T4020	4453 (Gram)
Nettoinnehåll, T0082	3960 (Milliliter)
Antal i bredd, T0191	3 (Styck)

Storleksmått

Förpackningsstorlek, T4360	12×33cl (Svenska)
----------------------------	-------------------

Pallkonfiguration

Är artikelns packmönster oregelbundet?, T2239	FALSE
---	-------

Försäljning & Marknadsföring

Marknad

Marknadsbudskap, T3746	En klassisk svensk julmust, som får sin sötma från sötningsmedel istället för från socker (sötningsmedel aspartam och sackarin. Innehåller en källa till fenylalanin). (Svenska)
Sökbegrepp E-handel, T4204	must, julmust, jul, julbord, nygårda, klassiker, fest, advent, dryck, dricka, högtid, zero, light, sockerfri (Svenska)

Jämförspris

Typ av jämförelse, T0145	Per liter
Jämförmängd färdigvara, T0147	3960 (Milliliter)

Säsongsvara

Är artikeln en säsongsvara?, T4120	TRUE
Säsong, T4121	Vinter

Skatt

Skattemyndighet, T4033	9SE - GS1 Sweden
Skattetyyp, T0194	VAT - Mervärdesskatt
Skattesats, T0195	12

Produktinformation

Produktpåståenden

Övriga påståenden, T4356	Sockerfri (Svenska)
--------------------------	---------------------

Märkning på förpackning

Datum

Format för datummärkning, T3362	dd mmm yy
---------------------------------	-----------

Maskinellt läsbar märkning

Förekomst av streckkodad information, T3747	Alltid
Typ av databärare, T4310	EAN 13

Förvaring & Hantering

Hållbarhet

Total hållbarhet, T0167	210
-------------------------	-----

Innehåll

Ingredienser (icke-livsmedel)

Ingrediensförteckning, T4088	Ingredienser: Kolsyrat vatten, färgämne E150C, naturlig humle- och maltarom (från KORN), surhetsreglerande medel citronsyra, kryddextrakt, aromämnen, konserveringsmedel E211, sötningsmedel aspartam och sackarin. Innehåller en källa till fenylalanin. (Svenska)
------------------------------	---

Livsmedelsinformation

Allergenspecification

Allergentyp, (T4078, T4079)	Spannmål som innehåller gluten (Innehåller)
-----------------------------	---

Näringsinformation

Nutrient header

Nutrient basis quantity, T3824	100 (MLT)
Tillagningstatus, T4069	Ej tillagad
Typ av basmängd, T3820	Per måttenhet

Nutrient detail

Näringsinformat ion, T4073	Näringsämnesm ängd, T4074	Måttenhet, T4074	Måttprecision, T4075	Andel av dagsintag, T4076
Energi (ENER-)	5	Kilojoule (KJO)	Ungefär	
Energi (ENER-)	2	Kilokalori (E14)	Ungefär	
Fett (FAT)	0	Gram (GRM)	Ungefär	
Varav mättat fett (FASAT)	0	Gram (GRM)	Ungefär	
Kolhydrat (CHOAVL)	0	Gram (GRM)	Ungefär	
Varav sockerarter (SUGAR-)	0	Gram (GRM)	Ungefär	
Protein (PRO-)	0	Gram (GRM)	Ungefär	
Salt (SALTEQ)	0	Gram (GRM)	Ungefär	
Fiber (FIBTG)	0	Gram (GRM)	Ungefär	